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Classificacié CAMPIONAT CATALUNYA MASTER-30

Lloc de celebracié : VILANOVA D ESCORNALB

Data 22/07/17

Classe de la prova CMO / Seniors Campionats de Catalunya

Distancia 72 Kms - Promig 40.6 Kms/h.

Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1 450 FONT, Joan MA-30 CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:46:24
2 622 DEL RIO,MANUEL MA-30 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:46:43 19 seg.
3 416 SANCHEZ,Eladi MA-40 ANDORRA. SPRINT CLUB 01:46:44 20 segq.
4 484 PARES,RAFAEL MA-30 CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:46:44 20 seq.
5 924 DIAZ,MOISES MA-30 BINEFAR 2010 C.C. 01:46:44 20 segq.
6 492 ORIOLA,JOSEP MA-30 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:48 24 seqg.
7 579 MARTINEZ, Ifiaki MA-30 MEGABICI-TECAFRIC 01:46:48 24 seq.
8 369 JUNCOSA,Carles MA-40 CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:46:48 24 segq.
9 491 CEBRIAN,JAIME MA-30 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:50 26 seq.
10 462 ZUNIGA,ARITZ MA-30 FAE-AMBIKES 01:46:50 26 seq.
11 470 GIOL,Albert MA-30 CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:46:50 26 seq.
12 934 PERALES,VICENT MA-30 ORQUIN G.D. 01:46:50 26 segq.
13 936 FERNANDEZ,David MA-40 MEGABICI 01:46:53 29 segq.
14 463 GARCIA,ALFONSO MA-30 FAE-AMBIKES 01:46:54 30 seg.
15 617 LACHHEB,ALI MA-30 ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 01:46:56 32 seg.
16 922 GINZO,Alejandro MA-40 SKODA-ENERGY 01:46:56 32 seg.
17 481 TENAS,MARC MA-30 CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:46:56 32 seg.
18 466 MOLTO,PAU MA-30 FAE-AMBIKES 01:47:13 49 seg.
19 902 CHIQUERO,Emilio MA-40 BIKECARE 01:47:13 49 seg.
20 604 DEMIGUEL,Ricard MA-30 MONTBIKE 01:47:18 54 seg.
21 903 DE MIGUEL, IVAN MA-40 MONCAYO SORIANO CLUB DEPO 01:48:46 2:22 min.
22 935 CABEZUELO,HECTOR MA-30 CC BIKE ADDICTION 01:48:53 2:29 min.
23 927 GOMEZ ,RAUL MA-40 BINEFAR 2010 C.C. 01:48:53 2:29 min.
24 417 SANCHO,Batiste MA-40 MARBRES CASTELL 01:48:53 2:29 min.
25 917 BRUNO,Albert MA-40 PROBIKE CLUB 01:48:53 2:29 min.
26 451 CASTELLO,Raiil MA-30 GUIMON CYCLING 01:48:59 2:35 min.
27 549 DIAZ,ANTONIO MA-30 DIFOPRINT-BICISTONI 01:48:59 2:35 min.
28 456 ABAD,DAVID MA-30 GUIMON CYCLING 01:48:59 2:35 min.
29 528 BETI, ROBERTO MA-30 LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 01:48:59 2:35 min.
30 356 RAMOS,FRANCISCO M. MA-40 FAE-AMBIKES 01:48:59 2:35 min.
31 493 TORRES,Manuel MA-30 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:48:59 2:35 min.
32 488 MESTRES,Miquel MA-30 CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:48:59 2:35 min.
33 384 ALAMINOS, FRANCISCO MA-40 A PLATO CLUB CICLISTA 01:48:59 2:35 min.
34 615 ARENAS,Nestor MA-30 MEGABICI-TECAFRIC 01:48:59 2:35 min.
35 507 ALMAGRO,Alan MA-30 MUNTBIKES-MOTORPRIM 01:48:59 2:35 min.
36 319 OLIVELLA, Jorge MA-40 RATPENAT 01:48:59 2:35 min.
37 486 GARCIA, RUBEN MA-30 CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:48:59 2:35 min.
38 357 GARCIA,RAFAEL MA-40 FAE-AMBIKES 01:48:59 2:35 min.
39 578 BENITEZ DE LA,José M MA-30 BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:48:59 2:35 min.
40 627 DELGADO,JOSE ANTONIO MA-30 MEGABICI-TECAFRIC 01:48:59 2:35 min.
41 901 GINE,JAVIER MA-40 BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 01:48:59 2:35 min.
42 362 FIGUERAS,JOSE MIGUEL MA-40 FAE-AMBIKES 01:48:59 2:35 min.
43 581 ABARDIA,RAUL MA-30 ALT LLOBREGAT PLA I BAIXA 01:48:59 2:35 min.
44 495 LUCAS,ANDRES MA-30 RATPENAT 01:48:59 2:35 min.
45 932 CLIMENT, JUANJO MA-30 CULTBIKES-SPECIALIZED 01:48:59 2:35 min.
46 566 ESCODA,Lluis MA-30 MONTBIKE 01:48:59 2:35 min.
47 461 PINERO, Jorge MA-30 FAE-AMBIKES 01:48:59 2:35 min.
48 947 ANDREU, LUIS MA-40 PLA DE L 'ESTANY. C.C. 01:48:59 2:35 min.
49 610 SOLA,Andoni MA-30 CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:48:59 2:35 min.
50 589 GARCIA, INAKI MA-30 PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 01:48:59 2:35 min.
51 914 LLEIXA,JORDI MA-30 LA SENIA. UNIO CICLISTA 01:48:59 2:35 min.
52 536 ARIAS,Tomas MA-30 NESTLE GIRONA. CLUB 01:48:59 2:35 min.
53 433 SAMPEDRO, Fernando MA-40 CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:48:59 2:35 min.
54 584 LOPEZ, David MA-30 CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:48:59 2:35 min.
55 541 SANCHEZ,FcoJavier MA-30 CORVI EQUIPACIONES 01:48:59 2:35 min.
56 539 CODINACH, Josep MA-30 FUTUR ESPORT CLUB 01:48:59 2:35 min.
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57 323 GONZALEZ,Angel

58 476 TURA,EDUARD

59 464 BATLLE, Marc

60 620 GONZALEZ,Oscar

61 509 SIGLER,BORIS

62 538 QUINTANA,6 JOSEP

63 623 RAMIREZ,Oscar

64 923 GIBANEL, PABLO

65 465 LLUSA,Josue

66 587 AYZA,JORDI

67 376 MUNDET,6 XAVIER

68 599 ESCODA, Sergi

69 256 PEREZ,DANIEL

70 392 GOMEZ,Jorge

71 551 ESPEJO,ANTONIO

72 940 BERNABE, SERGIO

73 945 JIMENEZ,JUAN CARLOS

74 375 TARDIU,Jordi

75 468 MORA,Alejandro

76 910 JIMENEZ,ANGEL

77 618 MONTERO,Moises

78 467 BATLLE,Javier

79 449 CARRERA,6 Marc

80 944 CARLES,Jaume Ramon

81 437 RUBIO,Jordi

82 457 SALGADO, SERGI

83 445 VILANOVA,DANIEL

84 483 ALVAREZ,Oscar

85 497 MARTINEZ, JAVIER
Corredors classificats : 85
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FONT, Joan

DEL RIO,MANUEL
PARES,RAFAEL
DIAZ,MOISES
ORIOLA, JOSEP
MARTINEZ, Ifiaki
CEBRIAN, JAIME
ZUNIGA,ARITZ
GIOL,Albert
PERALES, VICENT
GARCIA,ALFONSO
LACHHEB,ALI
TENAS , MARC
MOLTO, PAU
DEMIGUEL,Ricard

CABEZUELO, HECTOR

CASTELLO, Raiil
DIAZ,ANTONIO
ABAD,DAVID
BETI, ROBERTO
TORRES ,Manuel
MESTRES ,Miquel
ARENAS ,Nestor
ALMAGRO,Alan
GARCIA,6 RUBEN

BENITEZ DE LA,José M
DELGADO, JOSE ANTONIO

ABARDIA,RAUL
LUCAS, ANDRES
CLIMENT, JUANJO
ESCODA, Lluis
PINERO, Jorge

: MASTERS - 30

MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
MA-30
MA-40
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30
MA-40
MA-30
MA-40
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30

RATPENAT
CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
FAE-AMBIKES

MULTIOPTICAS TEIXIDO.MAEN
MUNTBIKES-MOTORPRIM
LINBIKES-CC LEFA TEAM
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
BINEFAR 2010 C.C.
FAE-AMBIKES
MUNTBIKES-MOTORPRIM

CORVI EQUIPACIONES
MONTBIKE

GERUNDA CLUB

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
TRUJILLO. CLUB CICLISTA
BICIPARK REUS CLUB ESPORT
FAE-AMBIKES

VINTAGE CAR PAINT

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
FAE-AMBIKES
MEGABICI-TECAFRIC

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
GUIMON CYCLING

GALVESPORT

CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
RATPENAT

CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
BINEFAR 2010 C.C.

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
MEGABICI-TECAFRIC

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
FAE-AMBIKES

CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
ORQUIN G.D.

FAE-AMBIKES

ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
FAE-AMBIKES

MONTBIKE

CC BIKE ADDICTION

GUIMON CYCLING
DIFOPRINT-BICISTONI
GUIMON CYCLING

LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
MEGABICI-TECAFRIC
MUNTBIKES-MOTORPRIM
CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
BIKETRAINING CLUB CICLIST
MEGABICI-TECAFRIC

ALT LLOBREGAT PLA I BAIXA
RATPENAT
CULTBIKES-SPECIALIZED
MONTBIKE

FAE-AMBIKES
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33 610 SOLA,Andoni
34 589 GARCIA, INAKI
35 914 LLEIXA,JORDI
36 536 ARIAS,Tomas
37 584 LOPEZ, David
38 541 SANCHEZ,FcoJavier
39 539 CODINACH, Josep
40 476 TURA,EDUARD
41 464 BATLLE, Marc
42 620 GONZALEZ,Oscar
43 509 SIGLER,BORIS
44 538 QUINTANA,6 JOSEP
45 623 RAMIREZ,Oscar
46 923 GIBANEL, PABLO
47 465 LLUSA,Josue
48 587 AYZA,JORDI
49 599 ESCODA, Sergi
50 551 ESPEJO,ANTONIO
51 940 BERNABE, SERGIO
52 945 JIMENEZ,JUAN CARLOS
53 468 MORA,Alejandro
54 618 MONTERO,Moises
55 467 BATLLE,Javier
56 944 CARLES,Jaume Ramon
57 457 SALGADO, SERGI
58 483 ALVAREZ,Oscar
59 497 MARTINEZ, JAVIER
Classificacié de : MASTER-40

1 416 SANCHEZ,Eladi

2 369 JUNCOSA,Carles

3 936 FERNANDEZ,David

4 922 GINZO,Alejandro

5 902 CHIQUERO,Emilio

6 903 DE MIGUEL, IVAN

7 927 GOMEZ,RAUL

8 417 SANCHO,Batiste

9 917 BRUNO,Albert

10 356 RAMOS,FRANCISCO M.
11 384 ALAMINOS,FRANCISCO
12 319 OLIVELLA, Jorge

13 357 GARCIA,RAFAEL

14 901 GINE,JAVIER

15 362 FIGUERAS,JOSE MIGUEL
16 947 ANDREU,LUIS

17 433 SAMPEDRO, Fernando
18 323 GONZALEZ,Angel

19 376 MUNDET,6XAVIER
20 256 PEREZ,DANIEL
21 392 GOMEZ,Jorge
22 375 TARDIU,Jordi
23 910 JIMENEZ,ANGEL
24 449 CARRERA,6 Marc
25 437 RUBIO,Jordi
26 445 VILANOVA,6KDANIEL

Classificacié per equips

CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
FAE-AMBIKES

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
MEGABICI-TECAFRIC

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
BINEFAR 2010 C.C.
RATPENAT

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
PORTET INSTAL.LACIONS-GOU
LA SENIA. UNIO CICLISTA
NESTLE GIRONA. CLUB
CENTELLES. PENYA CICLISTA
CORVI EQUIPACIONES

FUTUR ESPORT CLUB

CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
FAE-AMBIKES

MULTIOPTICAS TEIXIDO.MAEN
MUNTBIKES-MOTORPRIM
LINBIKES-CC LEFA TEAM
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
BINEFAR 2010 C.C.
FAE-AMBIKES
MUNTBIKES-MOTORPRIM
MONTBIKE

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
TRUJILLO. CLUB CICLISTA
FAE-AMBIKES

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
FAE-AMBIKES

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
GUIMON CYCLING

CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
RATPENAT

ANDORRA. SPRINT CLUB
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
MEGABICI

SKODA-ENERGY

BIKECARE

MONCAYO SORIANO CLUB DEPO
BINEFAR 2010 C.C.
MARBRES CASTELL

PROBIKE CLUB

FAE-AMBIKES

A PLATO CLUB CICLISTA
RATPENAT

FAE-AMBIKES

BAIX EBRE. PENYA CICLISTA
FAE-AMBIKES

PLA DE L ESTANY. C.C.
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
RATPENAT

CORVI EQUIPACIONES
GERUNDA CLUB

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
BICIPARK REUS CLUB ESPORT
VINTAGE CAR PAINT
MEGABICI-TECAFRIC

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
GALVESPORT

19:58

20:57 a 59
22:37 a 2:39
24:46 a 4:48
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24:54 a 4:56
26:57 a 6:59
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MUNTBIKES-MOTORPRIM 05:27:39
MONTBIKE 05:29:45
GUIMON CYCLING 05:32:29
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 05:40:28
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